
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2828818

Prodej samostatného RD, 260 m2, Sedlec-Prčice, Prčice (okres Příbram)

Prodej dvougeneračního rodinného domu 260
m2 v Sedlci-Prčice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 888749 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Sedlec-Prčice, Prčice (okres Příbram), Bratří
Čechů

Prodej dvougeneračního rodinného domu 260 m2 v
Sedlci-Prčice

Nabízíme k prodeji prostorný rodinný dům v klidné části obce Prčice,
ideální pro rodiny hledající pohodlí a klid.  Dům má dvě nadzemní
podlaží a jedno podzemní, což poskytuje dostatek prostoru pro
veškeré vaše potřeby.  Dispozice je vedena jako dvakrát 2+1.
Součástí domu je také balkón, který nabízí příjemné místo pro
odpočinek. Na zahradě se nachází bazén, venkovní gril a dílna,
která může být využita i pro opravu aut. Plyn je sveden na hranici
pozemku. Voda je přivedena ze studny ale využívat můžete i
městskou vodu. Vytápění domu je řešeno tuhými palivy ale i
elektřinou. Díky své poloze v klidné části obce Prčice je tato
nemovitost ideální pro ty, kdo hledají bydlení v harmonii s přírodou,
ale s dobrou dostupností do centra obce. Neváhejte a přijďte se
přesvědčit o kvalitách této nabídky osobně.

CENA: (za nemovitost) 7 564 990,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 850

Vybavení
balkon
sklep
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2828818

Prodej samostatného RD, 260 m2, Sedlec-Prčice, Prčice (okres Příbram)

Topení
Lokální - tuhá paliva
Lokální - elektrické
Ústřední - dálkové

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod
vlastní studna

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování venkovní stání

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Garáž

Užitná plocha (m2) 260

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Hrabačková Zuzana
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


